UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 278/QĐ-SKHCN

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Ngày hội Cố đô khởi nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế

năm 2021 - TechFest Hue 2021

GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

- Căn cứ Quyết định số 45/2015/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ;

- Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Tổ chức Ngày hội Cố đô khởi nghiệp tỉnh Thừa

Thiên Huế năm 2021 - TechFest Hue 2021,

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng Phòng Quản lý công nghệ và

chuyên ngành,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Ngày hội Cố đô khởi nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế

năm 2021 - TechFest Hue 2021 (gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Ông Hồ Thắng, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Phó trưởng ban: Bà Trần Thị Thuỳ Yên, Phó Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ.

3. Các thành viên:

a) Mời ông Cung Trọng Cường, Viện trưởng Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh

Thừa Thiên Huế.

b) Mời ông Hoàng Kim Toản, Giám đốc Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới

sáng tạo - Đại học Huế.

c) Mời ông Bùi Vĩnh Tuấn Anh, Uỷ viên Ban thường vụ, Trưởng Ban Thanh

thiếu nhi trường học, Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Mỉnh tỉnh Thừa Thiên Huế.

d) Ông Lê Đình Hoài Vũ, Chánh văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

đ) Ông Ngô Thuần, Trưởng Phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành, Sở

Khoa học và Công nghệ.

e) Ông Nguyễn Đức Phú, Phó Phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành, Sở

Khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức

Ban Tổ chức có nhiệm vụ tham mưu Sở Khoa học và Công nghệ - Cơ quan chủ

trì tổ chức TechFest Hue 2021 triển khai thực hiện Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày

04/5/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Tổ chức Ngày hội Cố đô

khởi nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2021 - TechFest Hue 2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Ban Tổ

chức hoàn thành nhiệm vụ quy định tại Điều 2 Quyết định này.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý công nghệ và chuyên

ngành, các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Đoàn TNCSHCM tỉnh;

- Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh;

- Trung tâm KNĐMST- ĐH Huế;

- GĐ, các PGĐ Sở KH&CN;

- Lưu: VT, VP, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

		2021-07-21T14:04:16+0700